ATA LICITAÇÃOCARTA CONVITE Nº 10/2015

PROCESSON" 32/2015

Aos 27 dias do mês de agosto de 2015, às 10:00 horas reuniram-se na sala das Comissões, os

membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº OS/2015,

composta pelos servidores: João Roberto Nascimento Andrade (Presidente), Peritom Francisco

Silva Filho (Membro) e Adél;a Andrade de Oliveira (Membro)para abertura da sessão pública

cujo objeto é: Contratação de empresa para prestação de serviço para implementação da

câmara itinerante. Foram convidadas as empresas: ORGANIZAÇÃO L1RIO LTDA ME, CNPJ:

42.060.624/0001-44; GENIVALDO SILVA DA LUZ ME CNPJ: 04.907.862/0001-53; JUVENIL

FONSECAMOnA ME, CNPJ: 17.064.736/0001-26. Compareceu à 2~ Sessão apenas a empresa:

ORGANIZAÇÃO L1RJO LTDA ME representada por Cláudio Luis Sarmento da Silva , RG

328881392. O Presidente da CPL abriu a presente sessão, apresentou os demais membros

desta Comissão e prosseguiu-se com a apresentação dos respectivos documentos de

identificação. Efetivou-se o credenciamento, em conformidade com as disposições do ato

convocatório. Ato contínuo, a CPL recebeu os envelopes do licitante, abrindo o envelope 1 -

Habilitação. Verificou sua conformidade com as exigências editalícias. Em ato continuo, foi

aberto o envelopes 2 - PrOQosta de Preços. A empresa ORGANIZAÇÃO L1RIOlTDA ME, CNPJ:

42.060.624/0001-44 apresentou o preço global de 78.865,00 (Setenta e oito mil oitocentos e

sessenta e cinco reais). Após a análise da única proposta, foi declarada vencedora do certame

a empresa ORGANIZAÇÃO L1RIOl TDA ME, CNPJ: 42.060.624/0001-44. Nada mais havendo a

tratar, o Presidente da CPLdeclarou encerrada a presente sessão e foi lavrada a presente ata,

que segue assinada pelos membros da CPl e demais presentes e encaminhada ao Setor

Juridico para emissão de parecer.

J.J.;. R.v:>.. ..J.~~
ADÉLlA ANDRADE DEOLIVEIRA

(MEMBRO)

JOÃO ROB~O ANDRADE

(PRESIDENTE)

A COMISSÃO:

PERJT FRANCISCOSILVA FILHO

EMBRO)

ORGANJZAÇ O LI 10 TDA ME

Cláudio Luis Sarmen da Silva, RG328881392

Página 1 de 1

	00000001